[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PARA O NOVO PROVEDOR DA SANTA CASA SR. MILTON BRASI BONATTI, PELO CHOQUE DE GESTÃO NA SANTA CASA.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO  N°       DE 2017.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (AS),
                                          Diante do choque de gestão que o Sr. Milton Braz Bonatti vem implantando na Santa Casa, com certeza vamos ver os resultados brevemente de uma Santa Casa digna de uma cidade como Mogi Mirim.
                 Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO SR. MILTON BRASI BONATTI.
                   Requeiro, outrossim, que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado toas as Entidades acima citadas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 20 de Abril    de 2017.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
1° SECRETÁRIO DA MESA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]